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HAPJEN E NJESISE KRYESORE “FAKULTETI EKONOMIK”, TE
UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, GJIROKASTER

Né mbéshtetje t&¢ Nenit 102 t&8 Kushtetutés s& Republikés t& Shqipérisé, t€ nenit 30, pika 3
ligiit Nr. 80/2015 *"Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor n& institucionet e arsimit t&
larté né Republikén e Shgipérisg’’,

URDHEROJ:

1. Hapjen e njésis€ kryesore *"Fakultctt Ekonomik™. & Universitetit ~"Eqrem Cabej™.
Gjirokastér. me strukturén si mé poshté:

a) Departamenti Kontabilitet-Financé:
b) Departamenti Administrim Publik;

c) Departamenti i Politikave Ekonomike dhe Turizmit .

2. Veprimtaria akademike pér njésiné kryesore ‘’Fakulieti Ckonomik™. fillon n& vitin
akademik 2017-2018.

3. Universiteti “"Eqrem Cabej™". Gjirokastér, t'i nénshtrohet procesit t& akreditimit, brenda
afateve té pércaktuara né akret ligjore dhe nénligjore né fugqi.

4. Shpenzimet financiare pér hapjen e fakultetit (& ri t& mbulohen sipas vendimmarrjes s&
Bordit t& Administrimit 1& k&tij Universiteti.

5. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Urdhri Sekretari i Pérgjithshém, Drcjtoria € Arsimit €
Lart€ dhe Shkencés, Agjencia ¢ Sigurimit t& Cilésisé t& Arsimit t€ Larté dhe Universiteti
“"Eqrem Cabej”". Gjirokastér.

Ky Urdhér hyn né fugi menjéheré dhe botohet né “Fletoren Zyrtare”:
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Adresa: “Rruga e Durrésit’ , AL 1067, Tirang—" Web site: www.arsimi.gov.al
Tel: +3554 222 22 60



